
Kateřina

Ahoj, jmenuju se Kateřina a v Accenture pracuji na
pozici HR Analyst. Studovala jsem dějiny umění na
Univerzitě Karlově. Předtím, než jsem nastoupila do 
Accenture, jsem pracovala víceméně jako brigádník
při studiu. Po skončení studia jsem zjistila, že je to 
skvělá nabídka a možnost, takže jsem požádala o 
možnost tu pokračovat. Díky bohu za moji
teamleaderku, která mi nabídla tu možnost
pokračovat tu na full-time. Moje pozice jako HR 
agent obnáší hlavně zopodvídání dotazů našich
zaměstnanců, kdy nám zaměstnanec může i zavolat. 
Hodně se zabýváme tématy jako jsou benefity, 
dovolené nebo přesčasy. V Accenture pracuji už od 
roku 2017. Na práci v Accenture mě baví nejvíce to, 
že můžu komunikovat s lidmi kteří pochází z různých
koutů světa a zároveň mít možnost si zlepšovat a 
rozšiřovat obzory. Pro moji práci je stěžejní mluvit
cizími jazyky. Jelikož dělám pro německy mluvící
země, němčina angličtina jsou nutností. Můj tým má
15 členů z různých koutů země. Accenture bych
doporučila hlavně proto, že nabízí neskutečnou škálu
pracovních pozic, ale samozřejmě i komunikaci s 
různými lidmi, nějakou diverzitu, neustálou skupinu
lidí, kteří vás pozvou a přijmou jakožto zaměstnance. 
Jak vypadá perfektní kandidát? Takový asi neexistuje, 
ale u nás stačí být jen trpělivý, usměvavý a přátelský, 
komunikativní a stále mít chuť se něco naučit. Tak
doufám, že se brzy uvidíme v Accenture! Čau!

KATEŘINA: HR ANALYST
VIDEO TRANSCRIPT

Copyright © 2022 Accenture
All rights reserved.

Accenture, its logo, and High
Performance Delivered are
trademarks of Accenture.


	Slide Number 1

